ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO Nº 037/2014 - FMEDUCA
O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº

95.815.379/0001-02, com sede na Rua Baleia Jubarte, 328, torna público aos

interessados o cancelamento do processo PR Nº 037/2014-FMEDUCA, cujo objeto é a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE DRENAGEM PLUVIAL NA

ESCOLA INTEGRAL "CEIT" NO BAIRRO BOMBAS EM BOMBINHAS/SC”, sessão marcada

para o dia 14/11/2014 às 09h30min.
Aquisição do Edital na íntegra: Site: www.bombinhas.sc.gov.br
Informações: Telefone: (0XX47) 3393-9500–Ramal 509 ou 551.

Bombinhas, 13 de novembro de 2014.
ROSANGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/